
Markéta H. (Marketa 30) ID 59412 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 0:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste navštívily moje albíčko.
 Po zaslání závazné objednávky posílám číslo účtu pro platbu. Jako vs uvádějte prosím Vaše ID. Jakmile jsou peníze na účtu,
hned druhý den balíček zasílám doporučeně na Vaši adresu. K ceně zboží připočítávám poštovné 45,- Kč (posílám
doporučeně+obálku) u věcí přes 500,- Kč je poštovné 60,- Kč (balíček je pojištěn při ztrátě na celou částku - dle tarifu ČP).
  Pokud budete chtít na Vaše riziko mohu zaslat i obyčejnou poštou.
 Rezervaci držím 2 dny, pokud potřebujete déle, není problém, jes se mi ozvěte. Není problém počkat na výplatu mateřskou
atd, jen to musím vědět.
 Většina věcí je nových s visačkou, neunosily jsme, nebo se nám nehodí. Ty které jsou nošené jsou vyprané a vyžehlené.Vždy
se snažím věc co nejlépe nafotit a nejvěrohodněji popsat. Může se stát, že nějakou vadu přehlédnu, pak není problém se
domluvit na vrácení zboží, či jiné kompenzaci.
 Budu ráda,když se mi po obdržení věcí ozvete na můj mailík nebo na hodnocení, zda je vše v pořádku.

 Děkuji a doufám, že budete vždy spokojené
 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

